
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 1723

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 8 września 2021 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

Na podstawie art.  37 ust.  1 ustawy z  dnia 21 listopada 2008  r. o  pracownikach samorządowych (Dz.  U. z  2019  r. 
poz. 1282) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. poz. 936 i 2437, z 2020 r. poz. 268 oraz z 2021 r. poz. 791) w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany:

1)	 I tabela otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia;

2)	 w II tabeli:

a)	 w części D „Stanowiska we wszystkich urzędach” w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi”:

–	 lp. 9 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5
9 Kierowca samochodu ciężarowego,

kierowca-operator maszyn specjalnych IX według odrębnych przepisów

–	 lp. 14 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5
14 Konserwator,

rzemieślnik wykwalifikowany,
ślusarz-spawacz,
elektryk,
stolarz,
tapicer,
szklarz,
malarz,
introligator

IX
zasadnicze4)

–

palacz c.o. zasadnicze4)

podstawowe5)

–	 lp. 17 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5
17 Kierowca samochodu osobowego,

kierowca ciągnika VII według odrębnych przepisów



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1723

﻿

b)	 w części F „Stanowiska w samorządowych jednostkach organizacyjnych” w części I „Wszystkie jednostki”:
–	 w grupie „Stanowiska urzędnicze” lp. 23 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5
23 Starszy referent,

starszy laborant,
starszy statystyk,
podinspektor,
księgowy,
kasjer

VI wyższe2)

średnie3)
–
2

– 	 w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi”:
– –	 po lp. 25 dodaje się lp. 25a w brzmieniu:

1 2 3 4 5

25a Starszy intendent VI wyższe2)

średnie3)
–
2

– –	 lp. 36 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5

36 Palacz c.o. IV zasadnicze4)

podstawowe5) –

– –	 lp. 39 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5
39 Starszy portier,

starszy woźny,
starszy szatniarz,
starszy dozorca,
sprzątaczka

III podstawowe5) –

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1723

﻿

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 września 2021 r. (poz. 1723)

Załącznik 
do rozporządzenia 
Rady Ministrów 
z dnia 8 września 2021 r. 
(poz. ...) 

 
I. TABELA 

Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego 

w kategoriach zaszeregowania  

KATEGORIA  
ZASZEREGOWANIA 

MINIMALNY POZIOM 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

W ZŁOTYCH 
I 2000 
II 2020 
III 2040 

IV 2070 

V 2100 

VI 2130 

VII 2160 

VIII 2190 

IX 2220 

X 2250 

XI 2280 

XII 2310 

XIII 2340 

XIV 2370 

XV 2400 

XVI 2440 

XVII 2500 

XVIII 2600 

XIX 2700 

XX 2900 

XXI 3100 

XXII 3300 

 


		2021-09-20T12:40:00+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-09-20T15:32:07+0200




